127 del 18/12/2025, con la quale è stato deciso di affidare ai 
sensi  dell’articolo  50,  comma  1  lettera  b),  del  D.Lgs.  36/2023  con  ricorso   all’istituto 
dell’affidamento diretto per un corrispettivo di €  6.350,00 oltre IVA al 22% pari ad € 1.397,00 per 
complessivi €   € 7.747,00 (settemilasettecentoquarantasette/00), in favore della impresa artigiana 
“Danilo Gianformaggio” di Danilo Gianformaggio , con sede e operativa in Trapani (TP) nella Via 
G.B. Fardella n° 129 – 91100 – C.F.: GNFDNL76M13D423P - P. IVA 02800150811 – REA TP 
197895;

VISTO  l’avviso  di  appalto  aggiudicato  del  18/12/2025 alla  impresa  artigiana  “Danilo

[...]

Gianformaggio”  di  Danilo  Gianformaggio,  con  sede  e  operativa  Trapani  (TP)  nella  Via  G.B. 
Fardella n° 129 – 91100 – C.F.: GNFDNL76M13D423P - P. IVA 02800150811 – REA TP 197895,  
per un corrispettivo di  €  6.350,00, oltre IVA al 22% pari ad € 1.397,00,  per complessivi €   € 
7.747,00 (settemilasettecentoquarantasette/00);

CONSIDERATO che, per il tramite della piattaforma digitale regionale “TUTTOGARE – SITAS 
TG”, sono state effettuate le verifiche secondo quanto disposto dall’art. 99 del D.Lgs. 36/2023 con 
consultazione del FVOE dell’O.E.

DETERMINA

Articolo 1